
  Número

6421/2019-PR     

  Folha   De

1 1 

  Entrada em Vigor

O Vice-Presidente da Fundação Oswaldo Cruz, no uso de

suas atribuições, 

RESOLVE:

1.0 - PROPÓSITO

Tornar sem efeito a Portaria 5117/2019-PR.

2.0 - OBJETIVO

Tornar sem efeito, a partir de 01/12/2019, a Portaria nº 5117/2019-PR, de 24/01/2019, que concedeu a

Licença para Tratar de Interesses Particulares à servidora Cristiane de Oliveira Magalhães, Matrícula

no Siape nº. 1607987, consoante o disposto no Processo nº 25387.000019/2016-65.

3.0 - VIGÊNCIA

A presente Portaria tem vigência a partir de 13/11/2019.

  Cancela   Altera   Distribuição   Data

    Geral  13/11/2019

* CONFERE COM O ORIGINAL.


